

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

**Spatiul de joaca din Ansamblul
Catedralei "Nasterea Domnului",
Portile Sfinte si scuarul. Piata Marii
Adunari Nationale. Adresa: bd.
Stefan cel Mare si Sfint 138, mun.
Chisinau. Actualizare 07.2026**

(denumirea obiectivului)

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1 A Plan general (36/2023-PG)

Intocmit in prețuri curente 01.07.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de manopera ,resurse materiale si utilaje de constructie	
				Pe unitate de masura	Conform cantitatilor din proiect
1	2	3	4	5	6
1. Lucrari de constructie					
1.1. Lucrari de demolare					
1	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m - nisip, g=100mm	100 m3		1,733
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	10,433
2	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m - pevele de beton si substrat de ciment-nisip	100 m3		0,195
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	1,307
3	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m - pietris gr. 100 mm	100 m3		0,104
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	0,697
4	RpCS19G	Demontari: borduri la trotuare, asezate pe beton	m		274,60
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2600	71,396
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2600	71,396
5	TsC35C11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, roci tari si foarte tari , pina la 25 kg la distanta 11-20 m - incarcare bordure	100 m3		0,044
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,7000	0,295
6	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "draglina" sau "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		0,06
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	0,143
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	0,672
7	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu, cu izolatie si manta din PVC, pentru tensiuni de 3,5/6 kV, avind sectiunea de 3x25 mmp	m		30,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	1,812

1	2	3	4	5	6
8	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3		6,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	5,82
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	0,60
9	RpCP44B	Demontarea construcțiilor metalice fara recuperarea materialelor (teava d25x2,8 mm - 53,4 m) Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0300	kg		81,87
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0080	0,655
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0025	0,205
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	0,082
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0004	0,034
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0006	0,051
	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0002	0,016
10	TsI51C6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 26 km	t		347,40
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1175	40,82
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3		2,076
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	0,789
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	0,0050	0,01
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	0,872
		<i>Total</i>			
		Total Lucrari de demolare			
1.2. Sistematizarea pe verticala					
12	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		2,09
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	12,582
13	TsI51C6	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 26 km	t		344,85
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,1175	40,52
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (exces de sol)	100 m3		2,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,752
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	0,0040	0,008
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,836
15	TsC35F11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de descarcare in depozit cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m - executarea umpluturii	100 m3		0,66
	2952270007403	Incarnator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,6300	3,716
16	TsD7G1	Compactarea mecanica a umpluturilor cu rulou compresor static autopropulsat de 10-12 t, in straturi succesive de 15-20 cm grosime dupa compactare, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se cu pamint coeziv grad. compact. 97-98%	100 m3		0,66
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,9700	3,28
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	6,1700	4,072
17	TsD14A01	Udarea mecanica a straturilor de pamint cu autocisterna de 5-8 t, prevazuta cu dispozitiv de stropire, pentru completarea umiditatii necesare compactarii mecanice, precum si pentru udarea suprafetelor in alte scopuri	m3		6,60

1	2	3	4	5	6
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	1,0000	6,60
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,1000	0,66
		Total			
		Total Sistematizarea pe verticală			
1.3. Pereti de sprigină și fundații echipamente					
18	TsA02E	Săpătură manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu	m3		43,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	56,76
19	TsC35B11	Excavat transport cu încărcător frontal, la distanțe de încărcare în autovehicul cu încărcător frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pământ din teren cat. II la distanță 11-20 m	100 m3		0,43
	2952270007403	Încărcător frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	2,589
20	TsI51C6	Transportarea pământului cu autobasculantă de 10 t la distanță de: 26 km	t		70,95
	3410540000007	Autobasculantă-10t	h-ut	0,1175	8,337
21	TsC51B	Lucrări la descărcarea pământului în depozit, teren categoria II (exces de sol)	100 m3		0,43
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,155
	1411122201752	Piatră spartă din roci de clăcar M300 fr. 5-40 mm	m3	0,0040	0,002
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,172
22	CA02B2	Beton simplu turnat în egalizări, prepararea cu betonieră pe șantier și turnarea cu mijloace clasice beton clasă C 10/8 (Bc 10/B 150) Material marunt (dulapi de rasinoase)=1,0100	m3		8,30
	7123010010200	Betonist	h-om	5,1500	42,745
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	5,395
	26511221004022	Ciment M-400	kg	287,0000	2 405,921
	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	6,421
	1421102200290	Pietriș ciuruit spălat de mal 7-30 mm	m3	0,6850	5,742
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,2900	2,431
	29522700037002	Betonieră de 250 l cu cadere liberă	h-ut	0,3250	2,698
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	2,075
	2952270003000	Vibrator de suprafață	h-ut	0,4000	3,32
23	CB03B	Cofraje din panouri refolosibile, cu placaj de 15 mm pentru turnarea betonului în elevații, ziduri drepte până la 6 m înălțime inclusiv, sprijinirile fiind incluse	m2		158,62
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	23,793
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,8000	126,896
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	0,793
	2874115841033	Piulițe uzuale patrăte M 10	buc	0,3000	47,586
	2874115825003	Șuruburi uzuale patrăte M 10 x 140 mm	buc	0,3000	47,586
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	4,759
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0300	4,759
	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,1100	17,448
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	0,159
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	0,159
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0015	0,238
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,034
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	3,172
24	CC03A	Montare plase sudate d=5.0 mm, ochi 150x150 mm, la pereti și diafragme, cu greutatea plaselor până la 3 kg/mp	kg		451,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	18,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	2,258
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	456,015
	2710602100000	Oțel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	2,258
	2734113803881	Sirma din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	4,515
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,3000	135,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	0,271

1	2	3	4	5	6
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3		27,60
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	110,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	11,04
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	1,0250	28,714
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	2,801
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,56
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	6,90
26	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in ziduri de sprijin, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3		15,40
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	61,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	6,16
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	1,0250	16,022
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,563
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	9,24
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	3,85
27	CL18A	Confectii metalice diverse din tabla gr. 6 mm, b=0,2 m (381 m.l.) si otel beton A400 d12 L=300 mm, pas 600 mm, inglobate partial in beton (bordura din placa din otel)	kg		3 827,15
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	727,159
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	38,272
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	38,272
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	3 827,15
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	57,407
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	19,136
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	30,617
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0150	57,407
28	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, beton marfa, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C12/15 Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3		15,24
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	60,96
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	6,096
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	1,0250	15,855
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	1,547
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	9,144
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	3,81
29	CN20D	Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica cu un strat de grund anticoroziv si 2 straturi de vopsea bicomponenta pe baza de rasina epoxidica si intarita de tip poliamidic	m2		157,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5000	235,50
	2430116105060	Vopsea pe baza de rasini epoxidice	kg	0,3800	59,66
	2430226100950	Grund pe baza de rasini epoxidice	kg	0,2500	39,25
	2430226102200	Chit de cutit epoxidic	kg	0,0500	7,85
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	31,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	7,85
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	15,70
		Total			
		Total Pereti de sprigin si fundatii echipamente			
1.4. Imbracamiti pietonale					
1.4.1. Tip 5a. Sistem de pardosea din cauciuc EPDM pe suport de beton in panta S=36,4 m2					
30	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta M300, GOST8267-93, fractie 5-40 mm	m3		3,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	3,614
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	1,1500	4,198
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,365
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	1,533
31	CG48A	Pardoseli de beton armat C12/15 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) este plasa	m2		36,40

1	2	3	4	5	6
		sudata din otel d=5,0 mm, ochi 150x150 mm - consum 2.150 kg/m2 Nota pentru aplicarea normei. 1. Excluderea resursei Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 2. Modificarea resursei Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 in Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM cu consum 0,2 kg/m2 Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)=1,0200			
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	28,392
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	0,2030	7,537
	2872122005458	Plasa de otel sudata d=5mm 150x150 mm	kg	2,1500	79,825
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	167,076
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	1,931
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	0,965
	24301173268451	Praimer (Amorsa) pentru strat EDPM	kg	0,2000	7,426
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	10,767
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0192	0,713
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	21,163
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	0,149
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,073
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	0,735
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	1,492
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	0,437
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	0,073
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	0,597
32	CG48A1	Corectii: se scade la schimbarea grosimii betonului cu 10 mm (k=10, strat final 100 mm) Coeficient la manoperei=10,0000 Coeficient la pentru materiale=10,0000 Coeficient la utilajului=10,0000	m2		-36,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	-5,366
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	0,0102	-3,723
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	-0,365
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0010	-0,365
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	-0,365
33	CG51A	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate in 2 straturi (granule EPDM nereciclat culoare neagra + EPDM nereciclat culoare rosie), grosimea fiecarui strat de 8,0 mm pe suport existent (numai manopera cu K=0.35, materialele si mecanismele necesare vezi pozitiile de mai jos cu codul Conipur 2S) Coeficient la manoperei=0,3500	m2		36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	29,047
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	12,358
34	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 2-4 mm - 5.25 kg/m2	m2		36,40
	2s101	Granule EPDM nereciclat culoare neagra	kg	5,2500	191,10
35	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.10 kg/m2	m2		36,40
	2s100	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,1000	40,04
36	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare rosie granulatia 1-4 mm - 7.70 kg/m2	m2		36,40
	2s1020r	Granule EPDM nereciclat culoare rosie granulatia 1-3.5 mm	kg	7,7000	280,28
37	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.50 kg/m2	m2		36,40
	2s100	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,5000	54,60
38	Conipur 2S	Utilaje: Utilaj specializat de tip Planomatic P218; Utilaj specializat pentru mixarea granulelor de cauciuc cu adeziv de tip MixMatic M250; Rola cu preincalzire pentru nivelarea stratului de cauciuc de tip HotRoller si HandRoller - consum 0.05 h/ut de orice tip	m2		36,40
	2S200	Utilaje pentru executarea acoperirii EPDM	h-ut	0,0500	1,82
		Total			
		Total Tip 5a. Sistem de pardosea din			

1	2	3	4	5	6
		cauciuc EPDM pe suport de beton in panta S=36,4 m2			
1.4.2. Tip 5b. Sistem de pardosea din cauciuc EPDM pe suport de beton S=160,9 m2					
39	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		1,609
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	14,529
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	1,609
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	2,253
40	IzF04J1	Strat hidroizolant executat din Geotextil cu densitate 200gr/m2, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2		160,90
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	3,218
	2682132601682	Geotextil cu densitate 200gr/m2	m2	1,0800	173,772
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,08
41	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		16,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	14,481
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	17,699
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,609
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	6,758
42	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta M300, GOST8267-93, fractie 5-40 mm	m3		16,09
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	15,929
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	1,1500	18,504
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	1,609
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	6,758
43	CG48A	Pardoseli de beton armat C12/15 cu strat superior consolidat grosime 20 cm. Nota: resursul cu norma 0,00 (zero) este plasa sudata din otel d=5,0 mm, ochi 150x150 mm - consum 2.150 kg/m2 Nota pentru aplicarea normei. 1. Excluderea resursei Grund poliuretan ELASTPOLIMER-110 2. Modificarea resursei Lac-retinerea apei MASTERKURE-113 in Praction (Amorsa) pentru strat EDPM cu consum 0,2 kg/m2 Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)=1,0200	m2		160,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	125,502
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	0,2030	33,316
	2872122005458	Plasa de otel sudata d=5mm 150x150 mm	kg	2,1500	352,854
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	738,531
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	8,534
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	4,267
	24301173268451	Praction (Amorsa) pentru strat EDPM	kg	0,2000	32,824
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	47,594
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTER LEX 474	kg	0,0192	3,151
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	93,547
	288116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	0,656
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	0,322
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	3,25
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	6,597
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	1,931
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	0,322
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0164	2,639
44	CG48A1	Corectii: se scade la schimbarea grosimii betonului cu 10 mm (k=10, strat final 100 mm) Coeficient la manoperei=10,0000 Coeficient la pentru materiale=10,0000 Coeficient la utilajului=10,0000	m2		-160,90
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	-23,652
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	0,0102	-16,412
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	-1,609
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0010	-1,609
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	-1,609
45	CG51A	Pardoseli EPDM turnate pe loc, executate	m2		160,90

1	2	3	4	5	6
		in 2 straturi (granule EPDM nereciclat culoare neagra + EPDM nereciclat culoare rosie), grosimea fiecarui strat de 8,0 mm pe suport existent (numai manopera cu K=0.35, materialele si mecanismele necesare vezi pozitiile de mai jos cu codul Conipur 2S) Coeficient la manopere=0,3500			
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	128,398
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	54,626
46	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare neagra granulatia 2-4 mm - 5.25 kg/m2	m2		160,90
	2s101	Granule EPDM nereciclat culoare neagra	kg	5,2500	844,725
47	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.10 kg/m2	m2		160,90
	2s100	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,1000	176,99
48	Conipur 2S	Granule EPDM nereciclat culoare rosie granulatia 1-4 mm - 7.70 kg/m2	m2		160,90
	2s1020r	Granule EPDM nereciclat culoare rosie granulatia 1-3.5 mm	kg	7,7000	1 238,93
49	Conipur 2S	Adeziv pentru granule EPDM - 1.50 kg/m2	m2		160,90
	2s100	Adeziv pentru granule EPDM	kg	1,5000	241,35
50	Conipur 2S	Utilaje: Utilaj specializat de tip Planomatic P218; Utilaj specializat pentru mixarea granulelor de cauciuc cu adeziv de tip MixMatic M250; Rola cu preincalzire pentru nivelarea stratului de cauciuc de tip HotRoller si HandRoller - consum 0.05 h/ut de orice tip	m2		160,90
	2S200	Utilaje pentru executarea acoperirii EPDM	h-ut	0,0500	8,045
		<i>Total</i>			
		Total Tip 5b. Sistem de pardosea din cauciuc EPDM pe suport de beton S=160,9 m2			
1.4.3. Tip 6. Sistem epoxidic de pardoseala din covor de piatra S=262,4 m2					
51	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		2,624
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	23,695
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,624
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	3,674
52	IzF04J1	Strat hidroizolant executat din Geotextil cu densitate 200gr/m2, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2		262,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	5,248
	2682132601682	Geotextil cu densitate 200gr/m2	m2	1,0800	283,392
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,131
53	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		26,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	23,616
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	28,864
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,624
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	11,021
54	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta M300, GOST8267-93, fractie 5-40 mm	m3		47,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	46,768
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	1,1500	54,326
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	4,724
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	19,841
55	CF01B1	Prepararea cu manuala in santier a Amestecului pentru acoperiri din urmatoarele materiale si in urmatoarele proportii pentru 1 m3 amestec - Pietris spalat de riu granulatia 0-2 mm / Nisip	m3		5,29

1	2	3	4	5	6
		cuart granulatatie medie / Rasina epoxidica - 0.8 m3 / 0.2 m3 / 75.0 kg			
	7122050013400	Zidar	h-om	2,8000	14,812
	2416407335680	Rasina epoxidica	kg	75,0000	396,75
	142110224513	Nisip cuart granulatatie medie	m3	0,2000	1,058
	1421102204290	Pietris spalat de riu granulatia 0-2 mm	m3	0,8000	4,232
56	CG25B1 aplicativ	Pardoseli din Amestec pentru acoperiri , turnate pe suprafete mai mici sau egale cu 16 mp, in grosimi de 2 cm	m2		262,40
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,7800	204,672
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	20,992
	2653102000048	Amestec optimal din agregate preparate pe santier vezi pozitia anterioara (pentru informatie)	m3	0,02016	5,29
		<i>Total</i>			
		Total Tip 6. Sistem epoxidic de pardoseala din covor de piatra S=262,4 m2			
1.4.4. Tip 7. Imbracamite din pietris S=265,0 m2					
57	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		2,65
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	23,93
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	2,65
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	3,71
58	IzF04J1	Strat hidroizolant executat din Geotextil cu densitate 200gr/m2, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2		265,00
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	5,30
	2682132601682	Geotextil cu densitate 200gr/m2	m2	1,0800	286,20
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,133
59	TsC54A	Strat de fundatie din nisip	m3		26,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9000	23,85
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,1000	29,15
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,65
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	11,13
60	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta M300, GOST8267-93, fractie 5-40 mm	m3		26,50
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	26,235
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	1,1500	30,475
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	2,65
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	11,13
61	AcF03C	Umpluturi executate cu pietris de riu spalati fr. 2-8 mm	m3		26,50
	9312040019600	Sapator	h-om	1,1700	31,005
	1421102204291	Pietris spalati de riu granulatia 2-8 mm	m3	1,0250	27,163
		<i>Total</i>			
		Total Tip 7. Imbracamite din pietris S=265,0 m2			
1.4.5. Tip 8. Imbracamite din nisip S=13,5 m2					
62	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		0,135
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	1,219
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,135
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	0,189
63	IzF04J1	Strat hidroizolant executat din Geotextil cu densitate 200gr/m2, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite	m2		13,50
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0200	0,27
	2682132601682	Geotextil cu densitate 200gr/m2	m2	1,0800	14,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0005	0,007

1	2	3	4	5	6
64	TsC54C	Strat de fundatie din piatra sparta M300, GOST8267-93, fractie 5-40 mm	m3		0,68
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	0,673
	1411122201752	Piatra sparta din roci de clacar M300 fr. 5-40 mm	m3	1,1500	0,782
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,068
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,4200	0,286
65	AcF03A	Umpluturi executate cu nisip cernut granulatie medie	m3		2,70
	9312040019600	Sapator	h-om	0,6100	1,647
	1421102201525	Nisip cernut granulatie medie	m3	1,0250	2,768
		<i>Total</i>			
		Total Tip 8. Imbracamite din nisip S=13,5 m2			
1.4.6. Tip 9. Placi panta naturala aranjata pe sol S=86,4 m2					
66	TsE06B	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren coeziv	100m2		0,864
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	7,802
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	0,864
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,4000	1,21
67	DD04E	Pavaj, asezat pe nisip, executata din alicarie de piatra bruta, 8-12 cm	m2		86,40
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5500	47,52
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1170	10,109
	1411122201452	Piatra bruta < 50kg/buc	m3	0,1060	9,158
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0170	1,469
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0016	0,138
		<i>Total</i>			
		Total Tip 9. Placi panta naturala aranjata pe sol S=86,4 m2			
		<i>Total</i>			
		Total Imbracamiti pietonale			
1.5. Spatii verzi					
68	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3		0,54
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	3,251
69	TsI51B1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 11 km	t		89,10
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0609	5,426
70	TsH05A	Asternerea uniforma a stratului de pamint vegetal, pe teren orizontal sau cu panta de 20%, cu pastrarea structurii, in straturi de 10 cm grosime	m2		522,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,1100	57,475
71	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2		5,225
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	4,8200	25,185
	0221107204435	Seminte de plante-graminee perene (pm)	kg	3,9600	20,691
72	TsH12B	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna k=3 ori Coeficient la manoperei=3,0000 Coeficient la pentru materiale=3,0000 Coeficient la utilajului=3,0000	100m2		5,225
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6600	10,346
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,0000	15,675
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,3860	6,051
73	TsH15A	Plivirea buruienilor in peluze k=2 ori Coeficient la manoperei=2,0000	100m2		5,225

1	2	3	4	5	6
		Coefficient la pentru materiale=2,0000 Coefficient la utilajului=2,0000			
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	1,568
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	2,3800	24,871
74	TsH14A	Cosirea manuala a gazonului in teren orizontal sau cu pante pina la 30%	100m2		5,225
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1400	0,732
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6800	3,553
75	TsH238E	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime 0,4 - 0,7 m:- sol mediu	buc		2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0700	2,14
76	TsH24C	Plantari puieti de arbori fara balot - Ulm H=4.0 m	buc		2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0400	0,08
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,7500	1,50
	1111000100001	Puieti arbori foioase fara balot - Ulm H=4.0 m	buc	1,0400	2,08
	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0020	0,004
	1714227322897	Fringhie cinepa 9-16 mm	kg	0,0400	0,08
		<i>Total</i>			
		Total Spatii verzi			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltueli de transport</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu de deviz</i>			
		Total Lucrari de constructie			

2. Lucrari de montare

77	CL26A	Elemente gata confectionate - Casuta, G=1650 kg	kg		1 650,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	181,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	16,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	8,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	13,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	8,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	33,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	33,00
78	CO07C1	Imprejmuiiri metalice din rame metalice si tabla cu montarea panoului gata confectionat - Ansamblu imprejmuire inox "Oglinzi"	kg		400,00
	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	0,0800	32,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0010	0,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0010	0,40
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0075	3,00
79	CL26A	Elemente gata confectionate - Tunel metallic (inox)	kg		150,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00
80	CL26A	Elemente gata confectionate - Pilnie mica (inox)	kg		6,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,06
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,048
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,03
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,12
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,12
81	CL26A	Elemente gata confectionate - Pilnie medie	kg		12,00

1	2	3	4	5	6
		(inox)			
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,12
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,096
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,24
82	CL26A	Elemente gata confectionate - Pilnie mare (inox)	kg		15,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	1,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,15
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,075
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,12
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,075
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,30
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,30
83	CL26A	Elemente gata confectionate - Periscop mare (inox)	kg		12,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	1,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,12
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,06
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,096
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,24
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,24
84	CL26A	Elemente gata confectionate - Periscop mediu (inox)	kg		10,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,20
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,20
85	CL26A	Elemente gata confectionate - Periscop mic (inox)	kg		8,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	0,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,08
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,064
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,16
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,16
86	CL26A	Elemente gata confectionate - Tobogan	kg		150,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00
87	CL26A	Elemente gata confectionate - Ansamblu din 3 roti pentru nisip	kg		5,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	0,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,05
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,025
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,025
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,10
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,10
88	CL26A	Elemente gata confectionate - Balanta	kg		10,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	1,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,10
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,05
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,08
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,20
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,20
89	CL26A	Elemente gata confectionate - Macara	kg		100,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	11,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,50

1	2	3	4	5	6
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	2,00
90	CL26A	Elemente gata confectionate - Nisipiera mare	kg		180,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,44
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,60
91	CL26A	Elemente gata confectionate - Nisipiera mica	kg		150,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00
92	CL26A	Elemente gata confectionate - Ansamblu "Munte si riuri"	kg		4 000,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	440,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	20,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	32,00
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	20,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	80,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	80,00
93	CL26A	Elemente gata confectionate - Ghem fix de comunicare	kg		75,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	8,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,75
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,375
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,60
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,375
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,50
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	1,50
94	TsH80B	Aranjarea Banca fixa, masa 100-200 kg	buc		1,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	0,63
95	CL26A	Elemente gata confectionate - Balansoar	kg		150,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	16,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,20
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,00
96	TsH80B	Aranjarea Banca fixa de comunicare, masa 100-200 kg	buc		4,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	2,52
97	TsH80A	Aranjarea Banca fixa "Tabureta", masa pina la 100 kg	buc		1,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	0,27
98	CL26A	Elemente gata confectionate - Instalatie "Radacina"	kg		280,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	2,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	1,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	5,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,60
99	CL26A	Elemente gata confectionate - Instalatie sonora "Strop de ploaie"	kg		350,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	38,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	3,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,75
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,80
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	1,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	7,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	7,00
100	CL26A	Elemente gata confectionate - Perete de	kg		280,00

1	2	3	4	5	6
		echilibru			
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	30,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	2,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	1,40
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	5,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	5,60
101	CL26A	Elemente gata confectionate - Paravan protectie panou electric	kg		30,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	3,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	0,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,15
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,24
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,15
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	0,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	0,60
102	TsH80B	Aranjarea Banca fixa lemn masiv, masa 100-200 kg	buc		2,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	1,26
103	CL26A	Elemente gata confectionate - Scrinciob cu 3 scaune	kg		180,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,44
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,60
104	CL26A	Elemente gata confectionate - Scrinciob cu 2 scaune	kg		180,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	19,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	1,80
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	0,90
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,44
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	0,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	3,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,60
105	TsH80A	Aranjarea Suport pentru biciclete, masa pina la 100 kg	buc		7,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	1,89
106	CL26A	Elemente gata confectionate - Ansamblu de joaca "Paienjinis"	kg		200,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	2,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,60
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	1,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	4,00
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	4,00
107	TsH80A	Aranjarea Cismea cu dozator (fonta), masa pina la 100 kg	buc		1,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	0,27
108	CL26A	Elemente gata confectionate - Busteni de stejar 100x200mm cu piesa de fixare	kg		2 730,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	300,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	27,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	13,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	21,84
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	13,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	54,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	54,60
109	CL26A	Elemente gata confectionate - Busteni de stejar (trepte si podina) 100x200mm cu piese de fixare	kg		330,00
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1100	36,30
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	3,30
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	1,65
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	2,64
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0050	1,65
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	6,60
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	6,60

1	2	3	4	5	6
110	TsH80C	Aranjarea Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1800 mm, masa peste 200 kg	buc		20,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0200	20,40
111	TsH80B	Aranjarea Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1200 mm, masa 100-200 kg	buc		22,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	13,86
112	TsH80A	Aranjarea Piesa prefabricata de beton alb, D160 mm, h - 1250 mm, masa pina la 100 kg	buc		36,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	9,72
113	TsH91B	Instalarea Cos de gunoi	buc		6,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	3,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	2,70
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	29,10
	2663102100911	Beton marfa clasa C 15/12 (B 15/M200)	m3	0,0840	0,504
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,90
		Total			
		Asigurari sociale			
		Cheltueli de transport			
		Cheltueli de aprovizionare-depozitare			
		Total			
		Cheltueli de regie			
		Total			
		Beneficiu de deviz			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
114	pret ofertant	1. Casuta, G=1650 kg, plansa 27	ansmab lu		1,00
	211001	Casuta, G=1650 kg	ansmablu	1,0000	1,00
115	pret ofertant	2. Ansamblu imprejmuire inox "Oglinzi" G=400 kg, plansa 28	ansmab lu		1,00
	211002	Ansamblu imprejmuire inox "Oglinzi" G=400 kg	ansmablu	1,0000	1,00
116	pret ofertant	3. Tunel metallic (inox) G=150 kg, , plansa 29	ansmab lu		1,00
	211003	Tunel metallic (inox) G=150 kg	ansmablu	1,0000	1,00
117	pret ofertant	4. Pilnie mica (inox) G=3 kg, plansa 30	ansmab lu		2,00
	211004	Pilnie mica (inox) G=3 kg	ansmablu	1,0000	2,00
118	pret ofertant	5. Pilnie medie (inox) G=6 kg, plansa 30	ansmab lu		2,00
	211005	Pilnie medie (inox) G=6 kg	ansmablu	1,0000	2,00
119	pret ofertant	6. Pilnie mare (inox) G=15 kg, plansa 30	ansmab lu		1,00
	211006	Pilnie mare (inox) G=15 kg	ansmablu	1,0000	1,00
120	pret ofertant	7. Periscop mare (inox) G=12 kg, plansa 31	ansmab lu		1,00
	211007	Periscop mare (inox) G=12 kg	ansmablu	1,0000	1,00
121	pret ofertant	8. Periscop mediu (inox) G=10 kg, plansa 31	ansmab lu		1,00
	211008	Periscop mediu (inox) G=10 kg	ansmablu	1,0000	1,00
122	pret ofertant	9. Periscop mic (inox) G=8 kg, plansa 31	ansmab lu		1,00
	211009	Periscop mic (inox) G=8 kg	ansmablu	1,0000	1,00
123	pret ofertant	10. Tobogan G=150 kg, plansa 32	ansmab lu		1,00
	211010	Tobogan G=150 kg	ansmablu	1,0000	1,00
124	pret ofertant	11. Ansamblu din 3 roti pentru nisip G=5 kg, plansa 33	ansmab lu		1,00
	211011	Ansamblu din 3 roti pentru nisip G=5 kg	ansmablu	1,0000	1,00
125	pret ofertant	12. Balanta G=10 kg, plansa 34	ansmab lu		1,00

1	2	3	4	5	6
	211012	Balanta G=10 kg	ansmablu	1,0000	1,00
126	pret ofertant	13. Macara G=100 kg, plansa 35	ansmablu		1,00
	211013	Macara G=100 kg	ansmablu	1,0000	1,00
127	pret ofertant	14. Nisipiera mare G=180 kg, plansa 36	ansmablu		1,00
	211014	Nisipiera mare G=180 kg	ansmablu	1,0000	1,00
128	pret ofertant	15. Nisipiera mica G=150 kg, plansa 36	ansmablu		1,00
	211015	Nisipiera mica G=150 kg	ansmablu	1,0000	1,00
129	pret ofertant	16. Ansamblu "Munte si riuri" G=4000 kg, plansa 37	ansmablu		1,00
	211016	Ansamblu "Munte si riuri" G=4000 kg	ansmablu	1,0000	1,00
130	pret ofertant	17. Ghem fix de comunicare G=25 kg, plansa 38	ansmablu		3,00
	211017	Ghem fix de comunicare G=25 kg	ansmablu	1,0000	3,00
131	pret ofertant	18. Banca fixa G=150 kg, plansa 39	ansmablu		1,00
	211018	Banca fixa G=150 kg	ansmablu	1,0000	1,00
132	pret ofertant	19. Balansoar G=50 kg, plansa 40	ansmablu		3,00
	211019	Balansoar G=50 kg	ansmablu	1,0000	3,00
133	pret ofertant	20. Banca fixa de comunicare G=150 kg, plansa 41	ansmablu		4,00
	211020	Banca fixa de comunicare G=150 kg	ansmablu	1,0000	4,00
134	pret ofertant	21. Banca fixa "Tabureta" G=30 kg, plansa 42	ansmablu		1,00
	211021	Banca fixa "Tabureta" G=30 kg	ansmablu	1,0000	1,00
135	pret ofertant	22. Instalatie "Radacina" G=280 kg, plansa 43	ansmablu		1,00
	211022	Instalatie "Radacina" G=280 kg	ansmablu	1,0000	1,00
136	pret ofertant	23. Instalatie sonora "Strop de ploaie" G=70 kg, plansa 44	ansmablu		5,00
	211023	Instalatie sonora "Strop de ploaie" G=70 kg	ansmablu	1,0000	5,00
137	pret ofertant	24. Perete de echilibru G=280 kg, plansa 45	ansmablu		1,00
	211024	Perete de echilibru G=280 kg	ansmablu	1,0000	1,00
138	pret ofertant	25. Paravan protectie panou electric G=30 kg	ansmablu		1,00
	211025	Paravan protectie panou electric G=30 kg	ansmablu	1,0000	1,00
139	pret ofertant	26. Banca fixa lemn masiv G=150 kg	ansmablu		2,00
	211026	Banca fixa lemn masiv G=150 kg	ansmablu	1,0000	2,00
140	pret ofertant	27. Scrinciob cu 3 scaune G=180 kg	ansmablu		1,00
	211027	Scrinciob cu 3 scaune G=180 kg	ansmablu	1,0000	1,00
141	pret ofertant	28. Scrinciob cu 2 scaune G=180 kg	ansmablu		1,00
	211028	Scrinciob cu 2 scaune G=180 kg	ansmablu	1,0000	1,00
142	pret ofertant	29. Suport pentru biciclete G=8 kg	ansmablu		7,00
	211029	Suport pentru biciclete G=8 kg	ansmablu	1,0000	7,00
143	pret ofertant	30. Ansamblu de joaca "Paienjini" G=200 kg	ansmablu		1,00
	211030	Ansamblu de joaca "Paienjini" G=200 kg	ansmablu	1,0000	1,00
144	pret ofertant	31. Cismea cu dozator (fonta) G=30 kg	ansmablu		1,00
	211031	Cismea cu dozator (fonta) G=30 kg	ansmablu	1,0000	1,00
145	pret ofertant	32. Busteni de stejar 100x200mm cu piesa de fixare G=30 kg, plansa 46	ansmablu		91,00
	211032	Busteni de stejar 100x200mm cu piesa de fixare G=30 kg	ansmablu	1,0000	91,00
146	pret ofertant	33. Busteni de stejar (trepte si podina) 100x200mm cu piese de fixare G=30 kg, plansa 46	ansmablu		11,00

1	2	3	4	5	6
	211033	Busteni de stejar (trepte si podina) 100x200mm cu piese de fixare	ansmablu	1,0000	11,00
147	pret ofertant	34-1. Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1800 mm G=250 kg, plansa 47	ansmablu		20,00
	211034-1	Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1800 mm G=250 kg	ansmablu	1,0000	20,00
148	pret ofertant	34-2. Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1200 mm G=160 kg, plansa 47	ansmablu		22,00
	211034-2	Piesa prefabricata de beton alb, 100x660mm, h - 1200 mm	ansmablu	1,0000	22,00
149	pret ofertant	35. Piesa prefabricata de beton alb, D160 mm, h - 1250 mm, G=60 kg	ansmablu		36,00
	211035	Piesa prefabricata de beton alb, D160mm, h - 1250 mm G=60 kg	ansmablu	1,0000	36,00
150	pret ofertant	36. Cos de gunoi, G=15 kg, plansa 41	ansmablu		6,00
	211036	Cos de gunoi, G=15 kg	ansmablu	1,0000	6,00
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)